
 

1 

 

                                                                                    
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                   Αθήνα,  12/02/2024 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ                                                                               Αριθ. πρωτ. Α1β/Γ.Π.7716 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                             Σχετ. 69271/2023,4093 
ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ                                                       
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ                                   
ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΣΥΣΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ  
ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 
                                                                                                                                                                    
Ταχ. Δ/νση      :  Αριστοτέλους 17                                           
Ταχ. Κώδικας  :  104 33 – Αθήνα                                          
Πληροφορίες  :  Ε. Πανούτσου 
Τηλέφωνο       :  2132161797 
E-mail               :  syllogika@moh.gov.gr    

ΘΕΜΑ: Τροποποίηση (3η) της υπ΄αριθμ. πρωτ. Α1β/Γ.Π.15555/31.03.2023 Απόφασης, με θέμα: 
«Συγκρότηση και ορισμός μελών στα Συμβούλια Κρίσης και Επιλογής Οδοντιάτρων 
και Ιατρών Ε.Σ.Υ. στην έδρα της 1ης Υγειονομικής Περιφέρειας Αττικής, για θέσεις 
Πρωτοβάθμιας Φροντίδας Υγείας».  

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

O  Υ Φ Υ Π Ο Υ Ρ Γ Ο Σ  Υ Γ Ε Ι Α Σ   

Έχοντας υπόψη: 

1. Τα άρθρα 7 και 8 του ν. 4498/2017 «Εναρμόνιση του ελληνικού δικαίου με την Ευρωπαϊκή 

Οδηγία 2003/88/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 4ης 

Νοεμβρίου 2003 «σχετικά με ορισμένα στοιχεία της οργάνωσης του χρόνου εργασίας» ως 

προς την οργάνωση του χρόνου εργασίας των ιατρών και οδοντιάτρων του Ε.Σ.Υ. - 

Ρυθμίσεις θεμάτων ιατρών Ε.Σ.Υ. και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄ 172), όπως ίσχυαν μετά την 

έναρξη ισχύος του ν. 4999/2022 (ΦΕΚ Α΄ 225) και σε συνδυασμό με το άρθρο 7 του ν. 

5063/2023 (ΦΕΚ Α΄ 184). 

2. Τo άρθρο 1 του ν. 3329/2005 «Εθνικό Σύστημα Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης και 

λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ Α’ 81), όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο εικοστό έβδομο του 

ν.4771/2021 (ΦΕΚ Α΄ 16). 

3. Το ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, 

των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (ΦΕΚ Α΄ 133), όπως 

ισχύει. 

4. Τα άρθρα 13, 14, 15 του ν. 2690/1999 «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και 

άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄ 45), όπως  ισχύουν. 

5. Το π.δ. 121/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Υγείας» (ΦΕΚ Α΄ 148), όπως ισχύει. 

ΑΔΑ: 6ΚΒΞ465ΦΥΟ-ΜΛΚ



 

2 

 

6. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ Α΄ 

131). 

7. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 37310/09.07.2023 Απόφαση «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό 

Υγείας, Μάριο Θεμιστοκλέους» (ΦΕΚ Β΄ 4435). 

8. Την υπ΄αριθμ. πρωτ. Α1β/Γ.Π.15555/31.03.2023 Απόφαση, με θέμα: «Συγκρότηση και 

ορισμός μελών στα Συμβούλια Κρίσης και Επιλογής Οδοντιάτρων και Ιατρών Ε.Σ.Υ. στην 

έδρα της 1ης Υγειονομικής Περιφέρειας Αττικής, για θέσεις Πρωτοβάθμιας Φροντίδας 

Υγείας» (ΑΔΑ: 6ΓΚΜ465ΦΥΟ-ΧΛΦ), όπως τροποποιήθηκε με τις υπ΄ αριθμ. πρωτ. Α1β/Γ.Π. 

51508/19.10.2023 (ΑΔΑ: 6ΖΚΜ465ΦΥΟ-5Σ9) και Α1β/Γ.Π.66310/18.12.2023 (ΑΔΑ: 

9ΒΑΡ465ΦΥΟ-569) Αποφάσεις. 

9. Το υπ’ αριθμ. πρωτ.  6264/05.02.2024 έγγραφο της 1ης Υ.Πε. Αττικής, αναφορικά με την 

προσθήκη της ειδικότητας της Γενικής/Οικογενειακής Ιατρικής ή Εσωτερικής Παθολογίας 

και την αντικατάσταση της  γραμματείας στην ειδικότητα της Γενικής/Οικογενειακής 

Ιατρικής στα εν θέματι αναφερόμενα Συμβούλια. 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

 
Τροποποιούμε την εν θέματι αναφερόμενη Απόφαση, σε συνέχεια του ως άνω (9) σχετικού, με 

συνέπεια τα Συμβούλια Κρίσης και Επιλογής Οδοντιάτρων και Ιατρών Ε.Σ.Υ. στην έδρα της 1ης 

Υγειονομικής Περιφέρειας Αττικής, για θέσεις Πρωτοβάθμιας Φροντίδας Υγείας να 

διαμορφώνονται ως ακολούθως: 

 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 

1. ΣΤΑΘΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Διοικητής της 1ης Υ.ΠΕ. Αττικής, ως Πρόεδρος, με αναπληρώτρια την 

ΝΤΑΒΩΝΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ, Υποδιοικήτρια της 1ης Υ.ΠΕ. Αττικής. 

2. ΚΑΛΟΕΙΔΑΣ ΜΙΧΑΗΛ, μέλος του Επιστημονικού Συμβουλίου της Π.Φ.Υ. της 1ης Υ.ΠΕ. Αττικής, με 

αναπληρώτρια τη ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΞΑΝΘΙΠΠΗ, μέλος του Επιστημονικού Συμβουλίου της Π.Φ.Υ. της 

1ης Υ.ΠΕ. Αττικής. 

3. ΖΑΜΠΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Ακτινοδιαγνωστικής  του Κέντρου Υγείας 

Πατησίων, με αναπληρώτρια την ΤΣΑΤΣΗ ΑΡΙΣΤΕΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας 

Ακτινοδιαγνωστικής του Κεντρικού Διαγνωστικού Εργαστηρίου Αθηνών. 

4.  ΠΟΥΛΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Ακτινοδιαγνωστικής του Κέντρου Υγείας 

Ραφήνας, με αναπληρωτή τον ΤΣΙΚΝΑ ΑΝΔΡΕΑ, Διευθυντή Ε.Σ.Υ., ειδικότητας 

Ακτινοδιαγνωστικής  του Κέντρου Υγείας Χαλανδρίου. 

5.  ΡΙΣΒΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Ακτινοδιαγνωστικής του Κέντρου Υγείας 

Αμαρουσίου, με αναπληρωτή τον ΠΑΤΣΟΥΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ, Διευθυντή Ε.Σ.Υ., ειδικότητας 

Ακτινοδιαγνωστικής  του Κέντρου Υγείας Ζωγράφου. 

ΑΔΑ: 6ΚΒΞ465ΦΥΟ-ΜΛΚ



 

3 

 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

1. ΣΤΑΘΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Διοικητής της 1ης Υ.ΠΕ. Αττικής, ως Πρόεδρος, με αναπληρώτρια την 

ΝΤΑΒΩΝΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ, Υποδιοικήτρια της 1ης Υ.ΠΕ. Αττικής. 

2. ΖΑΜΑΓΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ, μέλος του Επιστημονικού Συμβουλίου της Π.Φ.Υ. της 1ης Υ.ΠΕ. Αττικής, με 

αναπληρωτή τον  ΛΑΪΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟ, μέλος του Επιστημονικού Συμβουλίου  της Π.Φ.Υ. της 1ης 

Υ.ΠΕ. Αττικής. 

3. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΑΚΗ ΠΑΓΩΝΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Γενικής Ιατρικής του Κέντρου Υγείας 

Λαυρίου, με αναπληρωτή τον  ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟ, Διευθυντή Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Γενικής 

Ιατρικής του Κέντρου Υγείας Λαυρίου. 

4. ΓΚΙΚΑΣ ΑΡΙΣΤΟΦΑΝΗΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Γενικής Ιατρικής του Κέντρου Υγείας 

Καλυβίων, με αναπληρώτρια τη ΓΕΩΡΓΑΚΙΛΑ ΕΛΕΝΗ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Γενικής 

Ιατρικής του Κέντρου Υγείας Κορωπίου. 

5. ΘΑΝΑΣΙΑ ΕΛΕΝΗ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Γενικής Ιατρικής του Κέντρου Υγείας Αγίου 

Στεφάνου, με αναπληρωτή τον  ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟ ΝΙΚΟΛΑΟ, Διευθυντή Ε.Σ.Υ., ειδικότητας 

Γενικής Ιατρικής του Κέντρου Υγείας Πλατείας Αττικής. 

 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

1. ΣΤΑΘΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Διοικητής της 1ης Υ.ΠΕ. Αττικής, ως Πρόεδρος, με αναπληρώτρια την 

ΝΤΑΒΩΝΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ, Υποδιοικήτρια της 1ης Υ.ΠΕ. Αττικής. 

2. ΖΑΜΑΓΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ, μέλος του Επιστημονικού Συμβουλίου της Π.Φ.Υ. της 1ης Υ.ΠΕ. Αττικής, με 

αναπληρωτή τον  ΚΑΛΟΕΙΔΑ ΜΙΧΑΗΛ, μέλος του Επιστημονικού Συμβουλίου της Π.Φ.Υ. της 1ης 

Υ.ΠΕ. Αττικής. 

3. ΓΚΙΚΑΣ ΑΡΙΣΤΟΦΑΝΗΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Γενικής Ιατρικής του Κέντρου Υγείας 

Καλυβίων, με αναπληρώτρια τη ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Γενικής 

Ιατρικής του Κέντρου Υγείας Ωρωπού. 

4. ΜΠΙΤΣΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Εσωτερικής Παθολογίας του Κέντρου Υγείας 

Καλλιθέας, με αναπληρώτρια τη ΡΑΜΠΑΟΥΝΗ ΑΘΗΝΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας 

Εσωτερικής Παθολογίας του Κέντρου Υγείας Χαλανδρίου. 

5. ΘΑΝΑΣΙΑ ΕΛΕΝΗ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Γενικής Ιατρικής του Κέντρου Υγείας Αγίου 

Στεφάνου, με αναπληρωτή τον ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟ ΠΕΤΡΟ, Διευθυντή Ε.Σ.Υ., ειδικότητας 

Εσωτερικής Παθολογίας του Κέντρου Υγείας Αμαρουσίου. 

 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

1. ΣΤΑΘΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Διοικητής της 1ης Υ.ΠΕ. Αττικής, ως Πρόεδρος, με αναπληρώτρια την 

ΝΤΑΒΩΝΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ, Υποδιοικήτρια της 1ης Υ.ΠΕ. Αττικής. 

ΑΔΑ: 6ΚΒΞ465ΦΥΟ-ΜΛΚ



 

4 

 

2. ΓΩΓΟΥ ΜΑΡΙΑ, μέλος του Επιστημονικού Συμβουλίου της Π.Φ.Υ. της 1ης Υ.ΠΕ. Αττικής, με 

αναπληρώτρια την ΚΡΟΥΜΠΧΟΛΤΣ ΜΠΕΤΤΙΝΑ, μέλος του Επιστημονικού Συμβουλίου  της Π.Φ.Υ. 

της 1ης Υ.ΠΕ. Αττικής. 

3. ΜΙΑΡΗ ΣΟΦΙΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Ιατρικής Βιοπαθολογίας του Κέντρου Υγείας 

Αθήνας,  με αναπληρώτρια την ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας 

Ιατρικής Βιοπαθολογίας  του Κέντρου Υγείας Βύρωνα 1. 

4. ΣΙΨΑ ΦΛΩΡΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Ιατρικής Βιοπαθολογίας του Κέντρου Υγείας 

Αμαρουσίου,  με αναπληρώτρια την ΠΕΠΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας 

Ιατρικής Βιοπαθολογίας  του Κέντρου Υγείας Ραφήνας. 

5. ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Ιατρικής Βιοπαθολογίας του Κέντρου 

Υγείας Αθήνας,  με αναπληρώτρια τη ΒΑΣΙΛΑΤΟΥ ΟΛΓΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Ιατρικής 

Βιοπαθολογίας  του Κέντρου Υγείας Αθήνας. 

 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

1. ΣΤΑΘΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Διοικητής της 1ης Υ.ΠΕ. Αττικής, ως Πρόεδρος, με αναπληρώτρια την 

ΝΤΑΒΩΝΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ, Υποδιοικήτρια της 1ης Υ.ΠΕ. Αττικής. 

2. ΛΑΪΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, μέλος του Επιστημονικού Συμβουλίου της Π.Φ.Υ. της 1ης Υ.ΠΕ. Αττικής, με 

αναπληρώτρια την ΚΡΟΥΜΠΧΟΛΤΣ ΜΠΕΤΤΙΝΑ, μέλος του Επιστημονικού Συμβουλίου  της Π.Φ.Υ. 

της 1ης Υ.ΠΕ. Αττικής. 

3. ΡΑΜΠΑΟΥΝΗ ΑΘΗΝΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Παθολογίας του Κέντρου Υγείας 

Χαλανδρίου, με αναπληρώτρια τη ΜΩΡΑΪΤΟΥ-ΣΑΜΑΡΤΖΗ ΜΑΡΙΑ,  Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας 

Παθολογίας του Κέντρου Υγείας Αθήνας. 

4. ΜΠΙΤΣΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Παθολογίας του Κέντρου Υγείας Καλλιθέας, 

με αναπληρωτή τον ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟ ΠΕΤΡΟ,  Διευθυντή Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Παθολογίας του 

Κέντρου Υγείας Αμαρουσίου. 

5. ΜΑΝΤΖΑΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Παθολογίας του Κέντρου Υγείας 

Κορωπίου, με αναπληρώτρια τη ΔΗΜΟΥΛΑ ΑΝΝΑ,  Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Παθολογίας 

του Κέντρου Υγείας Κεραμεικού. 

 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 

1. ΣΤΑΘΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Διοικητής της 1ης Υ.ΠΕ. Αττικής, ως Πρόεδρος, με αναπληρώτρια την 

ΝΤΑΒΩΝΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ, Υποδιοικήτρια της 1ης Υ.ΠΕ. Αττικής. 

2. ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΞΑΝΘΙΠΠΗ, μέλος του Επιστημονικού Συμβουλίου της Π.Φ.Υ. της 1ης Υ.ΠΕ. Αττικής, 

με αναπληρωτή τον ΚΑΛΟΕΙΔΑ ΜΙΧΑΗΛ, μέλος του Επιστημονικού Συμβουλίου της Π.Φ.Υ. της 1ης 

Υ.ΠΕ. Αττικής. 

ΑΔΑ: 6ΚΒΞ465ΦΥΟ-ΜΛΚ



 

5 

 

3. ΡΟΥΛΗ ΒΕΡΕΝΙΚΗ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Παιδιατρικής του Κέντρου Υγείας 

Καπανδριτίου, με αναπληρωτή τον ΠΙΣΚΟΝΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟ, Διευθυντή Ε.Σ.Υ., ειδικότητας 

Παιδιατρικής του Κέντρου Υγείας Γλυφάδας. 

4. ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Παιδιατρικής του Κέντρου Υγείας Βύρωνα 

1, με αναπληρώτρια τη ΣΩΦΡΟΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Παιδιατρικής 

του Κέντρου Υγείας Ηλιούπολης. 

5. ΣΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Παιδιατρικής του Κέντρου Υγείας Χαλανδρίου, 

με αναπληρώτρια τη ΣΑΛΕΣΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Παιδιατρικής του 

Κέντρου Υγείας Νέας Μάκρης. 

 
Για την ειδικότητα της Ακτινολογίας, γραμματέας ορίζεται η ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ, του 

κλάδου ΠΕ Διοικητικού-Λογιστικού, με αναπληρώτρια τη ΣΟΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, του κλάδου ΔΕ 

Διοικητικών Γραμματέων, οι οποίες αμφότερες υπηρετούν στη Διοίκηση της 1ης Υ.Πε. Αττικής. 

 
Για την ειδικότητα της Γενικής/Οικογενειακής Ιατρικής, γραμματέας ορίζεται η ΠΕΤΡΙΔΟΥ 

ΞΑΝΘΙΠΠΗ, του κλάδου ΤΕ Διοίκησης Μονάδων Υγείας, υπάλληλος του Γ.Ν.Α. «ΛΑΪΚΟ», η οποία 

υπηρετεί στη Διοίκηση της 1ης Υ.Πε. Αττικής, με αναπληρώτρια την ΚΕΦΟΥ ΒΑΪΑ, του κλάδου ΠΕ 

Διοικητικού-Λογιστικού, η οποία υπηρετεί στη Διοίκηση της 1ης Υ.Πε. Αττικής. 

 
Για την ειδικότητα της Ιατρικής Βιοπαθολογίας-Εργαστηριακής Ιατρικής, γραμματέας 

ορίζεται η ΚΩΒΑΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-ΜΑΡΙΑ, του κλάδου ΠΕ Διοικητικού - Λογιστικού,  η οποία υπηρετεί 

στη Διοίκηση της 1ης Υ.Πε. Αττικής,  με αναπληρώτρια την ΠΕΤΡΕΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ, του κλάδου ΠΕ 

Διοικητικού-Λογιστικού, υπάλληλο του Κ.Υ. Δραπετσώνας, η οποία υπηρετεί στη Διοίκηση της 

1ης Υ.Πε. Αττικής. 

 

Για την ειδικότητα της Εσωτερικής Παθολογίας, γραμματέας ορίζεται η ΚΕΦΟΥ ΒΑΪΑ, του 

κλάδου ΠΕ Διοικητικού-Λογιστικού, η οποία υπηρετεί στη Διοίκηση της 1ης Υ.Πε. Αττικής, με 

αναπληρώτρια τη ΣΑΜΑΡΤΖΟΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ, του κλάδου ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων, υπάλληλο 

του Γ.Ν.Α. «Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ», η οποία υπηρετεί στη Διοίκηση της 1ης Υ.Πε. Αττικής. 

 

Για την ειδικότητα της Παιδιατρικής, γραμματέας ορίζεται η ΒΑΛΑΟΥΡΑ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ, του κλάδου 

ΤΕ Διοίκησης Μονάδων Υγείας και Πρόνοιας, υπάλληλος του Γ.Ν.Α. «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ», η οποία 

υπηρετεί στη Διοίκηση της 1ης Υ.Πε. Αττικής,  με αναπληρώτρια την  ΠΕΤΡΕΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ, του 

κλάδου ΠΕ Διοικητικού-Λογιστικού, υπάλληλο του Κ.Υ. Δραπετσώνας, η οποία υπηρετεί στη 

Διοίκηση της 1ης Υ.Πε. Αττικής. 

 

ΑΔΑ: 6ΚΒΞ465ΦΥΟ-ΜΛΚ



 

6 

 

Για την ειδικότητα της Γενικής/Οικογενειακής Ιατρικής ή Εσωτερικής Παθολογίας, 

γραμματέας ορίζεται η ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΞΑΝΘΙΠΠΗ, του κλάδου ΤΕ Διοίκησης Μονάδων Υγείας, 

υπάλληλος του Γ.Ν.Α. «ΛΑΪΚΟ», η οποία υπηρετεί στη Διοίκηση της 1ης Υ.Πε. Αττικής, με 

αναπληρώτρια την ΚΕΦΟΥ ΒΑΪΑ, του κλάδου ΠΕ Διοικητικού-Λογιστικού, η οποία υπηρετεί στη 

Διοίκηση της 1ης Υ.Πε. Αττικής. 

 

Κατά τα λοιπά ισχύει η ως άνω σχετική (8) Απόφαση. 

  

           Ο  ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ 

  

 

  

 

  

 

  

 ΜΑΡΙΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ 

  

 

  

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ   

Α. ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ  

(ΜΕ ΤΗΝ ΠΑΡΑΚΛΗΣΗ ΝΑ ΕΝΗΜΕΡΩΘΟΥΝ ΑΡΜΟΔΙΩΣ ΟΙ  

ΕΠΟΠΤΕΥΟΜΕΝΟΙ ΦΟΡΕΙΣ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΟΙ ΑΝΑΦΕΡΟΜΕΝΟΙ  

ΣΤΗΝ ΠΑΡΟΥΣΑ ΑΠΟΦΑΣΗ)  

 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 1ης
 ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΖΑΧΑΡΩΦ 3 

Τ.Κ.115 21, ΑΘΗΝΑ 

 
Β. ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ : 

(μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου) 

1. Γραφείο Υπουργού Υγείας 
2. Γραφείο Υφυπουργού Υγείας 
3. Γραφείο Υπηρεσιακού Γραμματέα Υπουργείου Υγείας 
4. Γραφείο Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Υπηρεσιών Υγείας 
5. Γραφείο Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης  
    Διοικητικών Υπηρεσιών και Τεχνικής Υποστήριξης  
   

(μέσω Τμήματος Γραμματείας) 

1. Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυναμικού Νομικών Προσώπων 
2. Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Φροντίδας Υγείας 
3. Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυναμικού και Διοικητικής Υποστήριξης  
    -Τμήμα Σύστασης και Συγκρότησης Συλλογικών Οργάνων (8)  
 

ΑΔΑ: 6ΚΒΞ465ΦΥΟ-ΜΛΚ


		2024-02-12T10:44:26+0200
	Athens




